
 

Vásárosnamény Város Önkormányzata Jegyzőjétől 

4800 Vásárosnamény, Tamási Áron utca 1. 

Telefon: +36/45/470-022/172 Fax: +36/45/470-652 

e-mail:jegyzo@vasarosnameny.hu 

honlap: www.vasarosnameny.hu 

___________________________________________________________________________________ 

Száma:  151/354-1/2021. 

Készítette: dr. Fórizs Erzsébet Önkormányzati Osztályvezető 

  Koncz Edina Intézményvezető 

 

 

F E L J E G Y Z É S 

 

- Vásárosnamény Város Önkormányzatának Polgármesteréhez – 

 

a Vásárosnaményi Humán Szolgáltató Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítására  

 

Tisztelt Polgármester Úr! 

 

A Vásárosnaményi Humán Szolgáltató Központ (a továbbiakban: intézmény) vezetője javaslatot tett az 

intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának (továbbiakban:SZMSZ) módosítására. 

A módosításra azért van szükség, mert 2020. október 20. napján a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 

Kormányhivatal Fehérgyarmati Járási Hivatal Élelmiszerbiztonsági és Állategészségügyi Osztálya 

ellenőrzést tartott az intézmény üzemeltetésében lévő főző- és tálalókonyhák tekintetében. 

Az ellenőrzés kapcsán a korábbi főzőkonyha átminősítésre került, így a 4804 Vásárosnamény, Damjanich 

János út 34. szám alatt működő konyha Kölcsey Tálalókonyha lett. 

 

Az SZMSZ-ben megtörténtek a javítások és pontosítások, más változást nem tartalmaz. 

 

Az előterjesztés mellékletét képezi a határozati javaslat, valamint az intézményvezető által elkészített 

módosított SZMSZ. 

 

A feljegyzés mellékletét képezi a határozati javaslat és az SZMSZ tervezete. 
 

 

Kérem Tisztelt Polgármester Urat, hogy a feljegyzés mellékletét képező határozati javaslatot fogadja el.  

 

 

Vásárosnamény, 2021. január 7.                                               

 

dr. Deák Ferenc jegyző megbízásából: 

 

 

 

dr. Fórizs Erzsébet 

     osztályvezető 

  



„Határozati javaslat” 

Vásárosnamény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2021. (……..) önkormányzati határozata 

 

a Vásárosnaményi Humán Szolgáltató Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosításáról 

 
A Polgármester a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

1) a Vásárosnaményi Humán Szolgáltató Központ Szervezeti és Működési Szabályzatának (a 

továbbiakban: SZMSZ) módosítását és az egységes szerkezetbe foglalt SZMSZ-t a melléklet 

szerinti tartalommal - 51 oldal terjedelemmel – elfogadja. 

 

 

Határidő:  2021. január 31. 

Felelős:    Jegyző 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester, Jegyző                                             (helyben), 

2) Vásárosnaményi Humán Szolgáltató Központ Vezetője       (székhelyén), 

3) Önkormányzati Osztály Vezetője    (helyben), 

4) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály Vezetője  (helyben). 

 

 

 

 

 


